記 入 例 赤字の部分を記入ください
寄 附 申 出 書

平成○○年○○月○○日
 大治町長 殿

寄附申出者
住  所 ○○○○○○○○○○
氏  名 ○ ○ ○ ○

                電話番号 ○○○○○○

 下記のとおり寄附を申し出ます。

記
１．寄附の目的
（該当する寄附を選択（☑）し、寄附目的を記載してください。）
  ☑ ふるさと納税制度による寄附

一般寄附金
指定寄附金（子どもの福祉事業への寄附金）
指定寄附金（高齢者福祉事業への寄附金）

     指定寄附金（介護福祉事業への寄附金）
指定寄附金（学校教育事業への寄附金）    など
指定寄附金（社会教育事業への寄附金）
指定寄附金（スポーツ振興事業への寄附金）

     指定寄附金（環境衛生事業への寄附金）
     指定寄附金（災害対策事業への寄附金）

□ その他の寄附
２．寄附の物件（品名・数量・金額・評価額等）
     金１０，０００円

３．寄附の方法
   ☑ 金融機関による振込み
   □ 現金書留による送金
   □ 役場窓口での納入

※ 記入上の注意事項

 １．寄附の目的欄へは、使途を限定しない場合は「一般寄附金」、使途を限定する場

合は「指定寄附金」と記載し、指定寄附金の場合はその使途について記載してく

ださい。

押印不要